

利用団体 各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構
国立夜須高原青少年自然の家
所長 江 原 滋 (公印省略)

商品販売価格及びシーツ等洗濯料の改定について (通知)

大寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当施設の運営にご理解・ご協力を賜り、深く感謝いたしております。

さて、販売業者における仕入れ価格の値上がりや人件費の上昇に伴う商品販売価格の改定、及び寝具類のさらなる衛生管理の徹底のためのシーツ洗濯料の改定を下記のとおり行いますのでお知らせします。

つきましては、このことについて何卒ご理解いただくとともに、当施設利用の際は遺漏のないようお取り計らい願います。

記

1 商品販売価格の改定

(1) 改定時期 平成30年4月1日以降の利用から

(2) 商品名・価格

○野外炊飯用薪

	現行 (税込)	改定後 (税込)
1 束 (1 班分) ※1 班分 : 6 人分	3 6 0 円	<u>3 8 0 円</u>

○野外炊飯用クレンザー

	現行 (税込)	改定後 (税込)
1 本 (4 班分)		<u>2 4 0 円</u>

※各団体で食器洗い洗剤及びクレンザー等持込み可

○野外炊飯用お茶

	現行 (税込)	改定後 (税込)
1 パック (1 班分)		<u>3 0 円</u>

○キャンプファイヤー用薪

	現行 (税込)	改定後 (税込)
1 セット (丸太 12 本、薪 4 束、灯油 1 0)	5, 5 2 0 円	<u>6, 0 0 0 円</u>
1/2 セット (丸太 6 本、薪 2 束、灯油 0.5 0)	2, 7 6 0 円	<u>3, 0 0 0 円</u>

2 シーツ洗濯料の改定

(1) 改定時期 平成30年10月1日の利用から

(2) 価格

	現行 (税込)	改定後 (税込)
1 人分 (シーツ 2 枚、枕カバー 1 枚)	2 0 0 円	<u>3 0 0 円</u>